
1 / 32

ZÁPIS ze schůze rady č. 12/2024
Město Třebechovice pod Orebem

datum: 6. 5. 2024, čas: 15:00 - anonymizovaná verze zápisu

Prezence:
Přítomni: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David

Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt
Omluveni: (0)
Nepřítomni: (0)
Hosté:
Zapisovatel/ka: Hana Kracíková

Přítomno je 7 členů a rada je usnášeníschopná.
Jednání zahájeno 06.05.2024 v 15:02:52

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo
1)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:12
Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí
Ověřovatelé: MUDr. David Pellar Ph.D.
Předsedající: Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar

Bod byl přijat bez hlasování.
Diskuze zahájena v 15:03:13
Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:03:23

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:03:30
Program jednání
1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů
2. Schválení programu jednání
3. Odvolání a jmenování člena komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity (FIN 044)
4. Ukončení činnosti člena komise pro školství, kulturu, sport a volnočasové aktivity (FIN 045)
5. Rozpočtová opatření (FIN 046)
6. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města – Svatoondřejský hudební spolek, z.s., návrh
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, rozpočtové opatření (FIN 047)
7. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 048)
8. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v režimu podpory de minimis z rozpočtu Města
Třebechovice pod Orebem (FIN 049)
9. Žádost o projednání a schválení Smlouvy o spolupráci při zajišťování sociálních služeb v obci –
Pracoviště pečovatelské péče, o.p.s. (FIN 050)
10. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Klub dětí a mládeže Hradec Králové, návrh
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města, rozpočtové opatření (FIN 051)
11. Smlouvy o právu provést stavbu – zateplení (SM 071 )



2 / 32

12. Smlouva o právu provést stavbu - kanal. přípojky k č.p. 1406 a č.e. 202, Šárovcova (SM 072 )
13. Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, II. etapa (SM 073)
14. Vyhrazení parkovacího místa – TAXI Koblížek (SM 074)
15. Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p. O. (SM 075)
16. Veřejná zakázka na dodávky zemního plynu a elektrické energie (SM 076)
17. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č.
IV-12-2027750/SOBS 01 - ČEZ Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p. O., p.č.2780/7, úpr.DS
FVE) (SM 077)
18. Smlouva o nájmu pozemku st.p.č.1679 k. ú. Třebechovice p. O. (SM 078)
19. Žádost o zřízení služebnosti stezky a cesty k části městského pozemku p. č. 546/1 v k. ú.
Třebechovice pod Orebem (SM 079)
20. Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o výkonu přenesené působnosti na úseku projednávání
přestupků (SPR 013)
21. Nová nájemní smlouva (TS 54)
22. Nová nájemní smlouva (TS 55)
23. Nová nájemní smlouva (TS 56 )
24. Nová nájemní smlouva (TS 57 )
25. Nová nájemní smlouva (TS 58 )
26. Nová nájemní smlouva (TS 59 )
27. Nová nájemní smlouva (TS 60 )
28. Nová nájemní smlouva (TS 61)
29. Nová nájemní smlouva (TS 62)
30. Nová nájemní smlouva (TS 63)
31. Žádost o schválení aktualizace ceníku vstupného do Třebechovického muzea betlémů od 7.
května 2024 (TMB 01)
32. Různé

Diskuze zahájena v 15:03:31
V 15:04:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami:
- doplňuje se bod č. 33 - Územní plán- rozšíření komise pro posouzení a hodnocení nabídek
na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (STAV 007)
- doplňuje se bod č. 34 - Územní studie N2- informace o průběhu pořízení (STAV 008)

Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt, Mgr.

Roman Drašnar, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-277-12/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:04:21

3. Nová nájemní smlouva (TS 54) (bod číslo 21)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:04:37



3 / 32

Diskuze zahájena v 15:04:38
V 15:05:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████████████████████
█, kterým přenechává byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing.

Stanislav Jech, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-278-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:05:58

4. Nová nájemní smlouva (TS 55) (bod číslo 22)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:08
Diskuze zahájena v 15:06:09
V 15:06:17 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-279-12/24
zodpovídá: Mgr. Roman Drašnar
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:23

5. Nová nájemní smlouva (TS 56 ) (bod číslo 23)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:32
Diskuze zahájena v 15:06:33
V 15:06:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování



4 / 32

pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-280-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:06:46

6. Nová nájemní smlouva (TS 57 ) (bod číslo 24)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:06:57
Diskuze zahájena v 15:06:58
V 15:07:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
███████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-281-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:12

7. Nová nájemní smlouva (TS 58 ) (bod číslo 25)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:22
Diskuze zahájena v 15:07:23
V 15:07:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p. ████████████████████████
███████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-282-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček



5 / 32

termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:07:37

8. Nová nájemní smlouva (TS 59 ) (bod číslo 26)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:07:49
Diskuze zahájena v 15:07:50
V 15:07:58 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-283-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:04

9. Nová nájemní smlouva (TS 60 ) (bod číslo 27)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:15
Diskuze zahájena v 15:08:17
V 15:08:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
█████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do užívání
na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 8. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-284-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:31

10. Nová nájemní smlouva (TS 61) (bod číslo 28)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar



6 / 32

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:08:42
Diskuze zahájena v 15:08:43
V 15:08:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
████████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 8. 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-285-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:08:57

11. Nová nájemní smlouva (TS 62) (bod číslo 29)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:08
Diskuze zahájena v 15:09:09
V 15:09:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████████, kterým přenechává
byt do užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-286-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:24

12. Nová nájemní smlouva (TS 63) (bod číslo 30)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:09:34
Diskuze zahájena v 15:09:35
V 15:09:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy s p.█████████████████████████
██████████████████████████████████████████████, kterým přenechává byt do
užívání na dobu určitou, a to od 1. 6. 2024 do 31. 5. 2025.



7 / 32

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-287-12/24
zodpovídá: Mgr. Petr Poláček
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:09:50

13. Odvolání a jmenování člena komise pro školství, kulturu, sport
a volnočasové aktivity (FIN 044) (bod číslo 3)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:06
Diskuze zahájena v 15:10:07
V 15:10:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města odvolává dnem 6.5.2024 člena komise pro školství, kulturu, sport a
volnočasové aktivity paní Renatu Pazderovou.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-288-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 6. 5. 2024

V 15:10:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města jmenuje dnem 7.5.2024 členem komise pro školství, kulturu, sport a
volnočasové aktivity paní Bc. Petru Jahnovou.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-289-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:33



8 / 32

14. Ukončení činnosti člena komise pro školství, kulturu, sport a
volnočasové aktivity (FIN 045) (bod číslo 4)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:10:43
Diskuze zahájena v 15:10:44
V 15:10:52 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města bere na vědomí ukončení činnosti člena komise pro školství, kulturu, sport a
volnočasové aktivity pana Milana Kynose ke dni 19.4.2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-290-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:10:59

15. Rozpočtová opatření (FIN 046) (bod číslo 5)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:11:08
Diskuze zahájena v 15:11:09
V 15:12:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření:

RO 064/2024
Org. § Pol. Název Částka

2220 31-11 Mateřská škola – provozní příspěvek 55.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 55.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef

Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-291-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:12:14



9 / 32

16. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města – Svatoondřejský
hudební spolek, z.s., návrh Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí
dotace, rozpočtové opatření (FIN 047) (bod číslo 6)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:12:34
Diskuze zahájena v 15:12:35
V 15:16:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem v
režimu podpory de minimis Svatoondřejskému hudebnímu spolku z.s. ve výši 15.000, - Kč
na činnost v roce 2024.
Hlasování
pro: (6) Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre
proti (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-292-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 5. 2024

V 15:17:45 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis se Svatoondřejským
hudebním spolkem z.s..
Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace z rozpočtu města ve výši 15.000, - Kč na celoroční
činnost v roce 2024.
Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot
proti (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-293-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 5. 2024

V 15:18:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření

RO 065/2024
Org. § Pol. Název Částka

6560 33-12 5222 Svatoondřejský hudební spolek, z.s. 15.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva - 15.000 Kč

Hlasování
pro: (6) Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec



10 / 32

proti (1) MUDr. David Pellar Ph.D.
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-294-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:18:57

17. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Města
Třebechovice pod Orebem (FIN 048) (bod číslo 7)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:19:08
Diskuze zahájena v 15:19:09
V 15:19:19 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů
Třebechovice pod Orebem na celoroční činnost v roce 2024 v celkové výši 20.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-295-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:19:30 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací NAD Orlicí, o.p.s. na režijní výdaje MAS
(mzdy, nájemné, cestovné, …) v celkové výši 58.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-296-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:19:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Spolek přátel ZUŠ Třebechovice pod Orebem



11 / 32

na celoroční činnost v roce 2024 v celkové výši 20.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-297-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:19:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Český svaz chovatelů, z.s., Základní
organizace chovatelů okrasného ptactva Třebechovice pod Orebem na celoroční činnost v
roce 2024 a opravy areálu v celkové výši 50.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-298-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:20:11 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Českomoravský svaz chovatelů poštovních
holubů, místní spolek Třebechovice pod Orebem, z.s. na výdaje spojené s přepravou holubů
na závody v roce 2024 v celkové výši 10.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-299-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:20:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací PROINTEPO – Střední škola, Základní škola a
Mateřská škola s.r.o. na provozní výdaje v roce 2024 v celkové výši 4.000, - Kč.
Hlasování



12 / 32

pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar
Ph.D., Mgr. Adam Volt

proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-300-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:20:40 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "G" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Nepasický cyklotým na celoroční činnost v
roce 2024 v celkové výši 37.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-301-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:20:55 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "H" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Orel jednota Třebechovice pod Orebem na
celoroční činnost v roce 2024 v celkové výši 80.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-302-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:21:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "I" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Český svaz chovatelů, z.s., Základní
organizace Třebechovice pod Orebem na činnost spojenou s provozováním králičího hopu a
na zabezpečení výstavy Orebský chovatel v roce 2024 v celkové výši 20.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



13 / 32

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-303-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:21:33 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "J" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Linka bezpečí, z.s. na provoz sociálních
služeb Linka bezpečí a Rodičovská linka v roce 2024 v celkové výši 10.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-304-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:21:48 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "K" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů
Nepasice na celoroční činnost v roce 2024 v celkové výši 18.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-305-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:22:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "L" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Klub důchodců Třebechovice p.O., spolek na
činnost v roce 2024 včetně pohoštění při výroční schůzi v celkové výši 65.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-306-12/24



14 / 32

zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:22:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "M" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Spolek Pro Polánky na celoroční činnost v
roce 2024 v celkové výši 55.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-307-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:22:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "N" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací JUNÁK-český skaut, středisko Františka
Barvíře Třebechovice pod Orebem, z.s. na celoroční činnost v roce 2024 v celkové výši
120.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-308-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:22:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "O" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací JUNÁK-český skaut, středisko Františka
Barvíře Třebechovice pod Orebem, z.s. na celoroční výdaje spojené s pořízením regálového
systému v roce 2024 v celkové výši 120.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-309-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024



15 / 32

V 15:23:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "P" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Český rybářský svaz, z.s., místní organizace
Třebechovice pod Orebem, z.s. na podporu činnosti dětí a mládeže do 15 let – na činnost
kroužků mladých rybářů, rybářské závody, podporu účasti na soutěžích v roce 2024 v
celkové výši 30.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-310-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:23:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "Q" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Péče o duševní zdraví, z.s. na zajištění služby
sociální rehabilitace lidem se závažným duševním onemocněním v celkové výši 15.000, -
Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-311-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:23:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "R" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Oblastní charita Hradec Králové na výdaje
spojené s poskytováním služeb osobní asistence v roce 2024 v celkové výši 15.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-312-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:24:05 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "S" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



16 / 32

tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Oblastní charita Hradec Králové na výdaje
spojené s poskytováním služeb Poradny Domácí hospicové péče v roce 2024 v celkové výši
35.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-313-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:24:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "T" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Sbor církve adventistů sedmého dne Hradec
Králové – Trinity na celoroční činnost tanečního souboru romských děvčat (Somnakune
čaja) v roce 2024 v celkové výši 15.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-314-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:24:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "U" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Římskokatolická farnost Třebechovice pod
Orebem na výdaje spojené s restaurováním hlavního oltáře hřbitovního kostela Božího Těla
v Třebechovicích pod Orebem – 1.etapa prací ve výši 69.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-315-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:25:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "V" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:



17 / 32

Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Rodičovské centrum Domeček z.s. na výdaje
spojené s nájemným a energiemi ve výši 140.000, - Kč a na výdaje spojené s ostatní činností
v roce 2024 ve výši 10.000, -Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-316-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:25:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "W" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Lesokruh, z.s. na výdaje spojené s provozem
Lesokroužku a na pořádání seminářů, kulturních představení a veřejných slavností v roce
2024 v celkové výši 20.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-317-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:25:58

18. Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v režimu podpory
de minimis z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem (FIN 049)
(bod číslo 8)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:26:11
Diskuze zahájena v 15:26:12
V 15:26:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací LMK
Třebechovice pod Orebem, pobočný spolek SMČR na celoroční činnost v roce 2024 ve výši
15.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



18 / 32

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-318-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:26:31 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací Drimpo Hus,
z.s. na celoroční činnost v roce 2024 ve výši 15.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-319-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:26:42 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací Česká
křesťanská akademie, z.s. na celoroční činnost v roce 2024 ve výši 20.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-320-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:26:54 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací Farní sbor
Českobratrské církve evangelické v Třebechovicích pod Orebem na výdaje spojené s
projektem „Evangelíci pro veřejnost“ v roce 2024 ve výši 25.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-321-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková



19 / 32

termín: 30. 6. 2024

V 15:27:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací Divadelní
spolek Symposion na kulturní činnost spolku související s provozováním amatérského
divadla v roce 2024 ve výši 30.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-322-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

V 15:27:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem v režimu podpory de minimis s organizací Třebechovický
modelářský klub p.s. na celoroční činnost v roce 2024 ve výši 30.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-323-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:27:28

19. Žádost o projednání a schválení Smlouvy o spolupráci při
zajišťování sociálních služeb v obci – Pracoviště pečovatelské péče,
o.p.s. (FIN 050) (bod číslo 9)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:27:41
Diskuze zahájena v 15:27:42
V 15:28:24 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o spolupráci při zajišťování sociálních služeb v obci
s organizací Pracoviště pečovatelské péče, o.p.s.
Hlasování
pro: (0)
proti (4) Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar
zdržel se: (3) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt



20 / 32

nehlasoval: (0)

Návrh nebyl přijat

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:54

20. Žádost o poskytnutí dotace z rozpočtu města Klub dětí a
mládeže Hradec Králové, návrh veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace z rozpočtu města, rozpočtové opatření (FIN 051)
(bod číslo 10)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:30:30
Diskuze zahájena v 15:30:31
V 15:32:29 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Města Třebechovice pod Orebem
organizaci Klub dětí a mládeže Hradec Králové na ročník čištění koryta řek a přilehlých
břehů v Přírodním parku Orlice od civilizačního odpadu ve výši 8.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-324-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 5. 2024

V 15:32:46 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu
Města Třebechovice pod Orebem s organizací Klub dětí a mládeže Hradec Králové na
ročník čištění koryta řek a přilehlých břehů v Přírodním parku Orlice od civilizačního
odpadu ve výši 8.000, - Kč.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech,

Josef Loskot, Kamil Dörre
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-325-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 5. 2024

V 15:33:22 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje předložené rozpočtové opatření:
RO 066/2024



21 / 32

Org. § Pol. Název Částka

2450 34-29 5222 Klub dětí a mládeže Hradec Králové 8.000 Kč

9999 64-09 5909 Rozpočtová rezerva -8.000 Kč

Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Josef

Loskot, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-326-12/24
zodpovídá: Ing. Jana Petříková
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:33:29

21. Smlouvy o právu provést stavbu – zateplení (SM 071 ) (bod
číslo 11)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:32
Diskuze zahájena v 15:34:33
V 15:34:56 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – zateplení RD čp. 455 v ulici
Moravská na pozemku města p.č. 1971/1 v k.ú. Třebechovice pod Orebem mezi městem
Třebechovice pod Orebem ███████████████████████████████████████████████
████████████████████
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing.

Jiří Němec, Josef Loskot
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-327-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:35:04

22. Smlouva o právu provést stavbu - kanal. přípojky k č.p. 1406 a
č.e. 202, Šárovcova (SM 072 ) (bod číslo 12)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:35:13
Diskuze zahájena v 15:35:14
V 15:36:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o právu provést stavbu – napojení kanalizačních přípojek k
č.p. 1406 a č.e. 202 v ulici Šárovcova mezi městem Třebechovice pod Orebem a█████████



22 / 32

█████████████████████████████████████████████████████████
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D., Kamil Dörre, Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-328-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:37:03

23. Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, II. etapa (SM 073)
(bod číslo 13)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:37:12
Diskuze zahájena v 15:37:13
V 15:37:57 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku zadávacího řízení veřejné zakázky s
názvem: „Mateřská škola, Třebechovice pod Orebem, II. etapa“, nabídku společnosti
ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., se sídlem: Vážní 1171, Slezské Předměstí, 50003 Hradec
Králové, IČO: 42228573, s nabídkovou cenou v Kč bez DPH 50 963 249,20 Kč.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman

Drašnar, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-329-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 31. 12. 2025

V 15:39:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky s názvem: „Mateřská škola,
Třebechovice pod Orebem, II. etapa“, uzavíranou mezi městem Třebechovice p. O. a
společností ELEKTRO MOSEV spol. s r.o., se sídlem: Vážní 1171, Slezské Předměstí, 50003
Hradec Králové, IČO: 42228573, cena díla celkem bez DPH 50 963 249,20 Kč (61 665
531,53 Kč s DPH).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, Ing. Stanislav Jech,

MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-330-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť



23 / 32

termín: 31. 12. 2025

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:34

24. Vyhrazení parkovacího místa – TAXI Koblížek (SM 074) (bod
číslo 14)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Před zahájením projednávání bodu seznámil vedoucí odboru Ing. Labuť radu města s doplněním
informací k žádosti o vyhrazené parkovací místo doručeném prostřednictvím datové schránky před
zahájením dnešní RM.
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:39:44
Diskuze zahájena v 15:39:45
V 15:45:07 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města neschvaluje zřízení vyhrazeného parkovacího místa na Masarykově náměstí pro
Taxi Koblížek – Třebechovice pod Orebem
Hlasování
pro: (5) Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (2) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-331-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:45:46

25. Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p. O. (SM 075) (bod číslo
15)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:54
Diskuze zahájena v 15:46:55
V 15:47:27 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce s názvem „Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p. O.“, nabídku od
uchazeče STAVIBET s.r.o., se sídlem: Julia Fučíka 96, 517 71, České Meziříčí, IČO:
27472922, nabídková cena činí 5 439 259,82 Kč včetně DPH.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Ing. Stanislav

Jech, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-332-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 30. 10. 2024



24 / 32

V 15:47:44 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o dílo na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce s názvem „Oprava ulice Jiráskova, Třebechovice p.O.“, uzavíranou mezi městem
Třebechovice p.O. a společností STAVIBET s.r.o., se sídlem: Julia Fučíka 96, 517 71, České
Meziříčí, IČO: 27472922, v ceně díla 5 439 259,82 Kč včetně DPH. včetně DPH.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Mgr. Roman

Drašnar, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-333-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 30. 10. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:52

26. Veřejná zakázka na dodávky zemního plynu a elektrické
energie (SM 076) (bod číslo 16)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:48:03
Diskuze zahájena v 15:48:04
V 16:00:53 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
RM schvaluje smlouvu o zprostředkování a zajištění dalších činností mezi Městem
Třebechovice p. O., Masarykovo náměstí 14, 503 46 Třebechovice p. O. IČO 00269719 a
PECOSTA, a.s., Kořenského 1262/40, 703 00 Ostrava IČO 09708464 na zprostředkování
burzovních obchodů pro komodity zemní plyn a elektrické energie.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Mgr. Roman

Drašnar, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-334-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:01

27. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohoda o umístění stavby č. IV-12-2027750/SOBS 01 - ČEZ
Distribuce, a.s. Děčín (akce: Třebechovice p. O., p.č.2780/7, úpr.DS
FVE) (SM 077) (bod číslo 17)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:13
Diskuze zahájena v 16:01:14



25 / 32

V 16:01:38 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o
umístění stavby č. IV-12-2027750/SOBS 01 na dotčených pozemcích p. č. 128/1, p. č.
2115/21, p. č. 2115/17, p. č. 2115/16, p. č. 2115/22, p. č. 1696/22, p. č. 1696/15, p. č.
1696/14, p. č. 1696/21 p. č. 2115/20 vše v k. ú. Třebechovice p. O. (akce: Třebechovice p.
O., p. č. 2780/7, úpr. DS FVE) mezi Městem Třebechovice pod Orebem „strana budoucí
povinná“ a společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8 Děčín, IČO 24729035 „strana
budoucí oprávněná“. Jednorázová náhrada za zřízení věcného břemene bude činit 117.000,
- Kč.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-335-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:45

28. Smlouva o nájmu pozemku st.p.č.1679 k. ú. Třebechovice p. O.
(SM 078) (bod číslo 18)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:54
Diskuze zahájena v 16:01:55
V 16:08:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje smlouvu o nájmu pozemku st. p. č. 1679 o výměře 30 m2, druh
pozemku zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Třebechovice pod Orebem mezi Městem
Třebechovice pod Orebem (pronajímatel) a ███████████████████████████████████
██████████████████████████████(nájemce) za nájemné ve výši 200,- Kč/m2/rok, tj.
za celkové nájemné ve výši 6.000, - Kč/rok na dobu neurčitou od 1. 5. 2024 za účelem
provozování prodejního stánku, který je umístěný na předmětném pozemku a je ve
vlastnictví nájemce.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech,

MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-336-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 30. 6. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:08:08



26 / 32

29. Žádost o zřízení služebnosti stezky a cesty k části městského
pozemku p. č. 546/1 v k. ú. Třebechovice pod Orebem (SM 079)
(bod číslo 19)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:08:19
Diskuze zahájena v 16:08:20
V 16:12:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města neschvaluje zřízení služebnosti stezky a cesty k části pozemku p. č. 546/1, druh
pozemku lesní v k. ú. Třebechovice pod Orebem.
Hlasování
pro: (7) Mgr. Adam Volt, Ing. Stanislav Jech, Kamil Dörre, Josef Loskot, Mgr. Roman Drašnar, MUDr. David Pellar

Ph.D., Ing. Jiří Němec
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-337-12/24
zodpovídá: Ing. Václav Labuť
termín: 31. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:12:20

30. Dodatky k veřejnoprávním smlouvám o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků (SPR 013) (bod číslo
20)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:12:30
Diskuze zahájena v 16:12:31
V 16:14:21 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k platné veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků mezi obcí Vysoký Újezd a městem
Třebechovice pod Orebem, ve které se doplňuje článek V (Doba trvání smlouvy).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-338-12/24
zodpovídá: Lucie Učená, DiS.
termín: 6. 5. 2024

V 16:14:36 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k platné veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků mezi obcí Ledce a městem Třebechovice pod
Orebem, ve které se doplňuje článek V (Doba trvání smlouvy).



27 / 32

Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-339-12/24
zodpovídá: Lucie Učená, DiS.
termín: 6. 5. 2024

V 16:14:49 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k platné veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků mezi obcí Jílovice a městem Třebechovice pod
Orebem, ve které se doplňuje článek V (Doba trvání smlouvy).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-340-12/24
zodpovídá: Lucie Učená, DiS.
termín: 6. 5. 2024

V 16:15:00 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "D" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k platné veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků mezi obcí Jeníkovice a městem Třebechovice
pod Orebem, ve které se doplňuje článek V (Doba trvání smlouvy).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-341-12/24
zodpovídá: Lucie Učená, DiS.
termín: 6. 5. 2024

V 16:15:14 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "E" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k platné veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků mezi obcí Běleč nad Orlicí a městem
Třebechovice pod Orebem, ve které se doplňuje článek V (Doba trvání smlouvy).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)



28 / 32

zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-342-12/24
zodpovídá: Lucie Učená, DiS.
termín: 6. 5. 2024

V 16:15:25 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "F" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje dodatek č. 1 k platné veřejnoprávní smlouvě o výkonu přenesené
působnosti na úseku projednávání přestupků mezi obcí Blešno a městem Třebechovice pod
Orebem, ve které se doplňuje článek V (Doba trvání smlouvy).
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-343-12/24
zodpovídá: Lucie Učená, DiS.
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:15:33

31. Územní plán- rozšíření komise pro posouzení a hodnocení
nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (STAV
007) (bod číslo 33)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:18:30
Diskuze zahájena v 16:18:31
V 16:21:06 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města ruší usnesení zn.: ÚR-263-10/24 UR-263-10/24 /Rada města jmenuje komisi pro
posouzení a hodnoceni nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem
„Pořízení nového územního plánu města Třebechovice pod Orebem“ ve složení: Monika
Matějů (náhradník Ing. Martin Slezák), Miroslav Pavlíček (náhradník Otto Nosek),Ing.
arch. Pavel Kramář (náhradník Ing. Stanislav Jech) a člen kontrolního výboru Mgr. Tomáš
Tázlar (náhradník Tomáš Jánský)/ ze dne 22.4.2024.
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Stanislav Jech, Josef Loskot, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Kamil

Dörre, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-344-12/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

V 16:22:20 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v



29 / 32

tomto znění:
Rada města jmenuje komisi pro posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou zakázku
malého rozsahu na služby s názvem „Pořízení nového územního plánu města Třebechovice
pod Orebem“ ve složení: Mgr. Roman Drašnar (náhradník Ing. Stanislav Jech), Monika
Matějů (náhradník Ing. Martin Slezák), Miroslav Pavlíček (náhradník Otto Nosek), Ing.
arch. Pavel Kramář (náhradník Vendula Bartáčková) a člen kontrolního výboru Mgr. Tomáš
Tázlar (náhradník Tomáš Jánský).
Hlasování
pro: (7) MUDr. David Pellar Ph.D., Josef Loskot, Kamil Dörre, Ing. Stanislav Jech, Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam

Volt, Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-345-12/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:22:27

32. Územní studie N2- informace o průběhu pořízení (STAV 008)
(bod číslo 34)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:22:38
Diskuze zahájena v 16:22:39
V 17:11:59 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí informace ohledně Územní studie
Třebechovice pod Orebem- lokalita N2, k.ú. Nepasice.
Hlasování
pro: (7) Josef Loskot, Kamil Dörre, Mgr. Roman Drašnar, Ing. Jiří Němec, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing.

Stanislav Jech, Mgr. Adam Volt
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-346-12/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

V 17:12:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "B" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem bere na vědomí připomínky na zápis z koordinačního
jednání ohledně Územní studie Třebechovice pod Orebem- lokalita N2, k.ú. Nepasice, které
proběhlo dne 22.3.2024
Hlasování
pro: (7) Ing. Jiří Němec, Mgr. Adam Volt, Mgr. Roman Drašnar, Kamil Dörre, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech,

MUDr. David Pellar Ph.D.
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)



30 / 32

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-347-12/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

V 17:13:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "C" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města Třebechovice pod Orebem doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí
Územní studii Třebechovice pod Orebem- lokalita N2, k.ú. Nepasice, datum 10/2023,
kterou zpracoval Ateliér “AURUM“ s.r.o., Jiráskova 21, 530 02 Pardubice, IČ: 42937680,
hlavní projektant Ing. Pavel Petrů, autorizovaný architekt, ČKA 4476.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Mgr. Adam Volt, Ing. Jiří Němec, Josef Loskot, Ing. Stanislav Jech, MUDr. David Pellar

Ph.D., Mgr. Roman Drašnar
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-348-12/24
zodpovídá: Monika Matějů
termín: 31. 12. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:13:17

33. Žádost o schválení aktualizace ceníku vstupného do
Třebechovického muzea betlémů od 7. května 2024 (TMB 01) (bod
číslo 31)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:38:46
Diskuze zahájena v 17:38:47
V 17:43:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Roman Drašnar") v
tomto znění:
Rada města schvaluje výši vstupného do Třebechovického muzea betlémů dle
aktualizovaného ceníku s platností od 7. května 2024.
Hlasování
pro: (7) Kamil Dörre, Josef Loskot, MUDr. David Pellar Ph.D., Ing. Jiří Němec, Mgr. Roman Drašnar, Mgr. Adam

Volt, Ing. Stanislav Jech
proti (0)
zdržel se: (0)
nehlasoval: (0)

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-349-12/24
zodpovídá: Bc. Petra Jahnová
termín: 6. 5. 2024

Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:02

34. Různé (bod číslo 32)
Předkladatel: Mgr. Roman Drašnar
Projednávání bodu bylo zahájeno v 17:44:17



31 / 32

Diskuze zahájena v 17:44:18
Projednávání bodu bylo ukončeno v 17:44:54
Jednání ukončeno 06.05.2024 v 17:55:16



32 / 32

Ověřeno ověřovateli:

1)   9. 5. 2024 19:09  MUDr. David Pellar Ph.D., v.r.

 
Podpisy odpovědných osob:

Starosta(ka):
 

Mgr. Roman Drašnar, v.r.

Místostarosta(ka):
 

Ing. Stanislav Jech, v.r.

9. 5. 2024 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2024

http://www.usneseni.cz/

